

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

AlfaRehab ApS

Sankt Kjelds Plads 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 85 06 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Lars Merrild Hareskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AlfaRehab ApS Sankt Kjelds Plads 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 85 06 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Merrild Hareskov, Bestyrelsesformand Hans Ole Lykke Jall Jørgen Kjærsgaard Maltesen Jens Carl Frydenlund Nielsen
Direktion	Morten Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jørgen Maltesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er misbrugsbehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.666.930 kr. mod 26.641.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.232.715 kr. mod 5.559.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året 2023 har budt på løbende udvikling af tilbuddene som vi åbnede i 2022, og som skulle finde fodfæste i de nye byer.

Odense og Århus er har løbende haft større og større tilgang, hvilket har betydet at vi også har været nødsaget til nye ansættelser for at kunne følge med.

Desuden har vores ”gamle” matrikler og tilbud haft stigende tilgang, hvilket årsregnskabet også giver udtryk for.

Derudover åbnede vi også i 2022, 7 nye værelser på Vesterbrogade §110 som også blev fyldt op med det samme.

Af nye tiltag og åbning af nye steder i 2023, skal vi nævne Ålborg som blev godkendt til behandling af Såvel §101 som §141. også i Ålborg har vi mødt større aktivitet og søgen på tilbuddet, som også der har betydet at vi netop har ansat en deltidsmedarbejder ud over den faste behandler.

Vi afsluttede i 2023 en 1 årig uddannelse i løsningsfokuseret metode som blev igangsat i 2022, og det har sat fokus på at yderligere behandlere skal igennem denne uddannelse som starter igen i april 2024.

Vi har i 2023 været repræsenteret på flere faglige konferencer, både som udstillere og som konferencegæster. Der kan nævnes:

- Alkohol og samfund konference
- Kabs Rusmiddelkonference
- KL rusmiddelkonference
- KL Sundhed og social temamøde for embedsmænd og folkevalgte politikere.
- Lægedagene for praktiserende læge i Bellacentret

2023 er også året hvor der blev underskrevet kontrakter på nye behandlingssteder i henholdsvis Hillerød med opstart den 1. februar 2024 og Valby hvor vi får yderligere 30 værelser med opstart den 1. april 2024.

Disse projekter vil betyde yderligere ansættelser, men som først vil slå igennem i 2024

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	35.666.930	26.641.484
1 Personaleomkostninger	-25.690.960	-19.102.970
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-507.924	-332.279
Driftsresultat	9.468.046	7.206.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.461	-70.152
Resultat før skat	9.313.585	7.136.083
3 Skat af årets resultat	-2.080.870	-1.576.142
Årets resultat	7.232.715	5.559.941
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.232.715	5.559.941
Disponeret i alt	7.232.715	5.559.941

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.299.564	1.368.325
Materielle anlægsaktiver i alt	1.299.564	1.368.325
5 Deposita	4.230.752	2.201.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.230.752	2.201.763
Anlægsaktiver i alt	5.530.316	3.570.088
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.307.514	3.799.116
Periodeafgrænsningsposter	1.047.089	639.076
Tilgodehavender i alt	6.354.603	4.438.192
Likvide beholdninger	4.947.962	1.761.205
Omsætningsaktiver i alt	11.302.565	6.199.397
Aktiver i alt	16.832.881	9.769.485

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.079.329	9.846.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-3.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.204.329</u>	<u>6.971.616</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.426	33.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.426</u>	<u>33.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.183	685.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.620	33.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.894.277	591.470
Anden gæld	2.039.653	926.952
Periodeafgrænsningsposter	614.393	526.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.613.126	2.764.469
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.613.126</u>	<u>2.764.469</u>
Passiver i alt	<u>16.832.881</u>	<u>9.769.485</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.846.614	6.971.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.232.715	4.232.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	125.000	11.079.329	11.204.329

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.447.012	17.542.687
Pensioner	2.138.642	1.477.290
Andre omkostninger til social sikring	105.306	82.993
	25.690.960	19.102.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	679	7.275
Andre finansielle omkostninger	153.782	62.877
	154.461	70.152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.098.844	1.565.542
Årets regulering af udskudt skat	-17.974	10.600
	2.080.870	1.576.142
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.897.287	936.458
Tilgang i årets løb	452.497	1.323.289
Afgang i årets løb	-160.000	-362.460
Kostpris 31. december 2023	2.189.784	1.897.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-528.962	-325.774
Årets afskrivninger	-507.924	-332.279
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	146.666	129.091
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-890.220	-528.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.299.564	1.368.325

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	2.196.763	1.554.000
Tilgang i årets løb	2.033.989	647.763
Kostpris 31. december 2023	4.230.752	2.201.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.230.752	2.201.763

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 519 med udløb i 2025.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 11.778.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Maltesen Holding ApS, CVR-nr. 35253203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
